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SAV
Boormachine met automatische boorkop 6 mm

CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Boormachine met automatische boorkop 6 mm

COMPACT

Met een lengte van 140 mm één van de meest compacte machines op de markt.

Composietcarter.

Eén hand volstaat dankzij de laterale omkeerder.
Gevoelige spanveer voor het instellen van lage snelheid.

Onderuitlaat.

Voorzien van een automatische spaninrichting.

Omkeerbaar boorapparaat uitgerust met een systeem voor positionering van de kogellagers in concentrische as, zorgt voor

gebruikscomfort bij contact met harde of austenitische materialen (grootste groep roestvrij staal).
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SAV
Boormachine met automatische boorkop 6 mm

CREATEUR D'OUTILS

NORMEN / RICHTLIIJNEN

2006/42/CE, I1SO 15744

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

h (mm)

Vermogen (watt)

Capaciteit boorkop (mm)

Draaisnelheid rpm

Trillingen (m/s?)

Geluidsniveau (dBa)

Druk voeding bar

Verbruik I/min.

Aansluitstuk voeding “

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

BOORMACHINE REVOLVER MET AUTOMATISCHE BOORKOP 6 MM 2800RPM

1706-1

148

600

35

135

200

2600

<2.5

84

6.5

100

1/4"

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wor
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SAV
Boormachine met automatische boorkop 6 mm

CREATEUR D'OUTILS

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.
>> Meer info
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https://www.sam-outillage.nl/garantie-producten-sam-outillage

